

URZĄD GMINY SANTOK WPLYNĘŁO	
PODPIS	<i>[Signature]</i>
DNIA	2023 -03- 6 <i>2023/2023</i>
DEKRETACJA <i>[Signature]</i>	
DATA	16.03.2023
PODPIS	<i>[Signature]</i>

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	WÓJT GMINY SANTOK
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>STOWARZYSZENIE WODNIAKÓW - PRZYSTAŃ GORZÓW 66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI UL. WAŁ OKRĘŻNY 39 Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe KRS: 0000366702 Telefon: 660722166 Email: portgorzow@gmail.com Strona WWW: www.portgorzow.pl</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Burak, tel. 660722166, portgorzow@gmail.com

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja rejsów statkiem po rzekach Noteci i Warcie			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.04.2023	Data zakończenia	30.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Wykonanie rejsów statkiem po Noteci i Warcie dla mieszkańców Santoka i okolic oraz turystów. Każdy rejs rozpocznie się w Marinie Santok. Podczas rejsu uczestnicy usłyszą prelekcję na temat historii żeglugi śródlądowej na rzekach województwa lubuskiego, usłyszą historię grodu w Santoku oraz poznają walory i atrakcyjność lubuskich rzek. Wszyscy				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uczestnicy rejsu zostaną poinformowani, że zadanie jest współfinansowane ze środków Urzędu Gminy Santok. Rejsy planujemy wykonać od kwietnia do czerwca. Udział w rejsie niewątpliwie będzie ciekawą propozycją na spędzenie wolnego czasu mieszkańców Santoka i okolic oraz turystów. Realizacja zadania pozwoli nam osiągać cele statutowe tj. popularyzację turystyki, rekreacji i sportów wodnych na śródlądowych drogach wodnych. Planowane działania promocyjne: udostępnianie wydarzeń w mediach społecznościowych. Każde działanie promocyjne będzie zawierało informację o współfinansowaniu zadania ze środków Urzędu Gminy Santok.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja rejsów statkiem dla mieszkańców Santoka i okolic oraz turystów.	200 osób	Dokumentacja fotograficzna. Listy obecności uczestników rejsów.
Stworzenie nowego produktu turystycznego.	1	Rejsy statkiem będą na stałe wpisane w pakiet usług Oferenta.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie dzierżawi od miasta Gorzowa teren portu zimowego, posiada w tym miejscu biuro z salą konferencyjną. Stowarzyszenie posiada doświadczenia w realizacji zadań publicznych (8 zrealizowanych i rozliczonych projektów m.in. Wykonanie zadania publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa w 2013r. Tytuł zadania: Organizacja na rzece Warcie turystycznych wycieczek wodnych ze szczególnym uwzględnieniem edukacji historyczno-turystycznej, w zakresie historii dróg wodnych, żeglugi śródlądowej, ekologii, jak również atrakcyjności turystycznej Gorzowa Wlkp. i regionu gorzowskiego; Wykonanie zadania publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa w 2014r. Tytuł zadania: Organizacja na rzece Warcie turystycznych wycieczek wodnych ze szczególnym uwzględnieniem edukacji historyczno-turystycznej, w zakresie historii dróg wodnych, żeglugi śródlądowej, ekologii, jak również atrakcyjności turystycznej Gorzowa Wlkp. i regionu gorzowskiego; Wykonanie



